株式会社富田螺子
T O M I T A R A S H I  C O . , L T D .
ト ミ タ ラ シ
U
B
O
L
T
お問い合わせはこちら
Uボルト（鋼管用）
〒146-0082　東京都大田区池上7-21-3
材質・表面処理
●鉄・生地
●鉄・三価クロメート
●鉄・三価黒クロメート
●鉄・ドブ溶融亜鉛めっき
●チタン
バラ販売対応品
●SUS
●SUS316L
ラインナップ型番
03-3754-6228
03-3755-2913
※ラインアップは予告なく変更になる場合があります
単位：ｍｍ
型番 サイズ 型番 サイズ 型番 サイズ
3UBT4-10A M4×10 3UBT10-8A M10×8 3UBT16-80A M16×80
3UBT4-15A M4×15 3UBT10-10A M10×10 3UBT16-100A M16×100
3UBT4-20A M4×20 3UBT10-15A M10×15 3UBT16-125A M16×125
3UBT4-25A M4×25 3UBT10-20A M10×20 3UBT16-150A M16×150
3UBT5-15A M5×15 3UBT10-25A M10×25 3UBT16-175A M16×175
3UBT5-20A M5×20 3UBT10-32A M10×32 3UBT16-200A M16×200
3UBT5-25A M5×25 3UBT10-40A M10×40 3UBT16-250A M16×250
3UBT5-32A M5×32 3UBT10-50A M10×50 3UBT16-300A M16×300
3UBT5-40A M5×40 3UBT10-65A M10×65 3UBT16-350A M16×350
3UBT5-50A M5×50 3UBT10-80A M10×80 3UBT16-400A M16×400
3UBT6-6A M6×6 3UBT10-90A M10×90 3UBT16-450A M16×450
3UBT6-8A M6×8 3UBT10-100A M10×100 3UBT16-500A M16×500
3UBT6-10A M6×10 3UBT10-125A M10×125 3UBT20-150A M20×150
3UBT6-15A M6×15 3UBT10-150A M10×150 3UBT20-200A M20×200
3UBT6-20A M6×20 3UBT10-200A M10×200 3UBT20-250A M20×250
3UBT6-25A M6×25 3UBT10-250A M10×250 3UBT20-300A M20×300
3UBT6-32A M6×32 3UBT10-300A M10×300 3UBT20-350A M20×350
3UBT6-40A M6×40 3UBT12-25A M12×25 3UBT20-400A M20×400
3UBT6-50A M6×50 3UBT12-32A M12×32 3UBT20-450A M20×450
3UBT6-65A M6×65 3UBT12-40A M12×40 3UBT20-500A M20×500
3UBT6-80A M6×80 3UBT12-50A M12×50 3UBT20-600A M20×600
3UBT6-90A M6×90 3UBT12-65A M12×65 3UBT24-300A M24×300
3UBT8-8A M8×8 3UBT12-80A M12×80 3UBT24-350A M24×350
3UBT8-10A M8×10 3UBT12-90A M12×90 3UBT24-400A M24×400
3UBT8-15A M8×15 3UBT12-100A M12×100 3UBT24-450A M24×450
3UBT8-20A M8×20 3UBT12-125A M12×125 3UBT24-500A M24×500
3UBT8-25A M8×25 3UBT12-150A M12×150 3UBT24-600A M24×600
3UBT8-32A M8×32 3UBT12-175A M12×175
3UBT8-40A M8×40 3UBT12-200A M12×200
3UBT8-50A M8×50 3UBT12-250A M12×250
3UBT8-65A M8×65 3UBT12-300A M12×300
3UBT8-80A M8×80 3UBT12-350A M12×350
3UBT8-90A M8×90 3UBT12-400A M12×400
3UBT8-100A M8×100
3UBT8-125A M8×125
3UBT8-150A M8×150
材質︓ステンレス　　表面処理︓生地
U
B
O
L
T
Uボルト（鋼管用）
バラ販売対応品ラインナップ型番
※ラインアップは予告なく変更になる場合があります
単位：ｍｍ
型番 サイズ 型番 サイズ 型番 サイズ 型番 サイズ
7UBT6-8A M6×8A 7UBT12-20A M12×20A WUBT6-8A M6×8 WUBT12-25A M12×25
7UBT6-10A M6×10A 7UBT12-25A M12×25A WUBT6-10A M6×10 WUBT12-32A M12×32
7UBT6-15A M6×15A 7UBT12-32A M12×32A WUBT6-15A M6×15 WUBT12-40A M12×40
7UBT6-20A M6×20A 7UBT12-40A M12×40A WUBT6-20A M6×20 WUBT12-50A M12×50
7UBT6-25A M6×25A 7UBT12-50A M12×50A WUBT6-25A M6×25 WUBT12-65A M12×65
7UBT6-32A M6×32A 7UBT12-65A M12×65A WUBT6-32A M6×32 WUBT12-80A M12×80
7UBT6-40A M6×40A 7UBT12-80A M12×80A WUBT6-40A M6×40 WUBT12-90A M12×90
7UBT6-50A M6×50A 7UBT12-90A M12×90A WUBT6-50A M6×50 WUBT12-100A M12×100
7UBT6-65A M6×65A 7UBT12-100A M12×100A WUBT6-65A M6×65 WUBT12-125A M12×125
7UBT6-80A M6×80A 7UBT12-125A M12×125A WUBT6-80A M6×80 WUBT12-150A M12×150
7UBT6-100A M6×100A 7UBT12-150A M12×150A WUBT8-10A M8×10 WUBT12-175A M12×175
7UBT8-8A M8×8A 7UBT12-175A M12×175A WUBT8-15A M8×15 WUBT12-200A M12×200
7UBT8-10A M8×10A 7UBT12-200A M12×200A WUBT8-20A M8×20 WUBT12-250A M12×250
7UBT8-15A M8×15A 7UBT12-250A M12×250A WUBT8-25A M8×25 WUBT12-300A M12×300
7UBT8-20A M8×20A 7UBT12-300A M12×300A WUBT8-32A M8×32 WUBT12-350A M12×350
7UBT8-25A M8×25A 7UBT12-350A M12×350A WUBT8-40A M8×40 WUBT16-80A M16×80
7UBT8-32A M8×32A 7UBT12-400A M12×400A WUBT8-50A M8×50 WUBT16-100A M16×100
7UBT8-40A M8×40A 7UBT16-80A M16×80A WUBT8-65A M8×65 WUBT16-125A M16×125
7UBT8-50A M8×50A 7UBT16-100A M16×100A WUBT8-80A M8×80 WUBT16-150A M16×150
7UBT8-65A M8×65A 7UBT16-125A M16×125A WUBT8-90A M8×90 WUBT16-200A M16×200
7UBT8-80A M8×80A 7UBT16-150A M16×150A WUBT8-100A M8×100 WUBT16-250A M16×250
7UBT8-90A M8×90A 7UBT16-175A M16×175A WUBT10-10A M10×10 WUBT16-300A M16×300
7UBT8-100A M8×100A 7UBT16-200A M16×200A WUBT10-15A M10×15 WUBT16-350A M16×350
7UBT8-125A M8×125A 7UBT16-250A M16×250A WUBT10-20A M10×20 WUBT16-400A M16×400
7UBT8-150A M8×150A 7UBT16-300A M16×300A WUBT10-25A M10×25 WUBT16-450A M16×450
7UBT10-10A M10×10A 7UBT16-350A M16×350A WUBT10-32A M10×32 WUBT20-200A M20×200
7UBT10-15A M10×15A 7UBT16-400A M16×400A WUBT10-40A M10×40 WUBT20-250A M20×250
7UBT10-20A M10×20A 7UBT16-450A M16×450A WUBT10-50A M10×50 WUBT20-300A M20×300
7UBT10-25A M10×25A 7UBT16-500A M16×500A WUBT10-65A M10×65 WUBT20-350A M20×350
7UBT10-32A M10×32A 7UBT16-550A M16×550A WUBT10-80A M10×80 WUBT20-400A M20×400
7UBT10-40A M10×40A 7UBT20-300A M20×300A WUBT10-90A M10×90 WUBT20-450A M20×450
7UBT10-50A M10×50A 7UBT20-350A M20×350A WUBT10-100A M10×100 WUBT20-500A M20×500
7UBT10-65A M10×65A 7UBT20-400A M20×400A WUBT10-125A M10×125 WUBT20-600A M20×600
7UBT10-80A M10×80A 7UBT20-450A M20×450A WUBT10-200A M10×200 WUBT24-300A M24×300
7UBT10-90A M10×90A 7UBT20-500A M20×500A WUBT24-350A M24×350
7UBT10-100A M10×100A 7UBT20-600A M20×600A WUBT24-400A M24×400
7UBT10-125A M10×125A 7UBT24-350A M24×350A WUBT24-450A M24×450
7UBT10-150A M10×150A 7UBT24-300A M24×300A WUBT24-500A M24×500
7UBT10-200A M10×200A 7UBT24-350A M24×350A WUBT24-550A M24×550
7UBT10-250A M10×250A 7UBT24-400A M24×400A WUBT24-600A M24×600
7UBT10-300A M10×300A 7UBT24-450A M24×450A WUBT30-450A M30×450
7UBT24-500A M24×500A WUBT30-500A M30×500
7UBT24-550A M24×550A WUBT30-550A M30×550
7UBT24-600A M24×600A WUBT30-600A M30×600
7UBT24-650A M24×650A WUBT30-650A M30×650
7UBT24-700A M24×700A
7UBT30-450A M30×450A
7UBT30-500A M30×500A
7UBT30-550A M30×550A
7UBT30-600A M30×600A
材質︓鉄　高耐食
表面処理︓溶融亜鉛めっき（ドブ）
材質︓鉄　安価
表面処理︓三価クロメート
U
B
O
L
T
Uボルト（鋼管用）
バラ販売対応品
Custom-made  PRODUCTS
曲げ加工品
Ｕボルトやフックボルトなどの一般品から、特殊な製作品まで、1本からでも対応いたします！！
ラインナップ型番
※ラインアップは予告なく変更になる場合があります
単位：ｍｍ
株式会社富田螺子
T O M I T A R A S H I  C O . , L T D .
ト ミ タ ラ シ
お問い合わせはこちら
〒146-0082　東京都大田区池上7-21-3
03-3754-6228
03-3755-2913
型番 サイズ 型番 サイズ 型番 サイズ
TIUBT6-8A M6×8A 316LUBT6-6A M6×6A 316LUBT12-32A M12×32A
TIUBT6-10A M6×10A 316LUBT6-8A M6×8A 316LUBT12-40A M12×40A
TIUBT6-15A M6×15A 316LUBT6-10A M6×10A 316LUBT12-50A M12×50A
TIUBT6-20A M6×20A 316LUBT6-15A M6×15A 316LUBT12-65A M12×65A
TIUBT6-25A M6×25A 316LUBT6-20A M6×20A 316LUBT12-80A M12×80A
TIUBT8-20A M8×20A 316LUBT6-25A M6×25A 316LUBT12-100A M12×100A
TIUBT8-25A M8×25A 316LUBT6-32A M6×32A 316LUBT12-125A M12×125A
TIUBT8-40A M8×40A 316LUBT6-40A M6×40A 316LUBT12-150A M12×150A
TIUBT8-50A M8×50A 316LUBT6-50A M6×50A 316LUBT12-200A M12×200A
TIUBT10-15A M10×15A 316LUBT8-8A M8×8A 316LUBT12-250A M12×250A
TIUBT10-25A M10×25A 316LUBT8-10A M8×10A 316LUBT12-300A M12×300A
TIUBT10-40A M10×40A 316LUBT8-15A M8×15A 316LUBT16-100A M16×100A
TIUBT10-50A M10×50A 316LUBT8-20A M8×20A 316LUBT16-125A M16×125A
TIUBT10-100A M10×100A 316LUBT8-25A M8×25A 316LUBT16-150A M16×150A
316LUBT8-32A M8×32A 316LUBT16-200A M16×200A
316LUBT8-40A M8×40A 316LUBT16-250A M16×250A
型番 サイズ 316LUBT8-50A M8×50A 316LUBT16-300A M16×300A
BUBT6-15A M6×15 316LUBT8-65A M8×65A 316LUBT16-350A M16×350A
BUBT8-20A M8×20 316LUBT8-80A M8×80A 316LUBT20-200A M20×200A
BUBT8-25A M8×25 316LUBT8-100A M8×100A 316LUBT20-250A M20×250A
BUBT8-32A M8×32 316LUBT10-8A M10×8A 316LUBT20-300A M20×300A
BUBT8-40A M8×40 316LUBT10-10A M10×10A 316LUBT24-300A M24×300A
BUBT10-32A M10×32 316LUBT10-15A M10×15A 316LUBT24-350A M24×350A
BUBT10-40A M10×40 316LUBT10-20A M10×20A 316LUBT24-400A M24×400A
BUBT10-50A M10×50 316LUBT10-25A M10×25A
316LUBT10-32A M10×32A
316LUBT10-40A M10×40A
316LUBT10-50A M10×50A
316LUBT10-65A M10×65A
316LUBT10-80A M10×80A
316LUBT10-90A M10×90A
316LUBT10-100A M10×100A
316LUBT10-125A M10×125A
316LUBT10-150A M10×150A
材質︓SUS316L 高耐食　　表面処理︓生地
材質︓鉄　美観性
表面処理︓三価黒クロメート
材質︓チタン　軽量・高耐食
表面処理︓生地